

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

مرحله‌ی آماده‌سازی فایل				
تکمیل مآخذ و ویرایش نهایی	ویرایش دوم	ذکر مآخذ	تصحیح و ویرایش اولیه	پیاده‌سازی

ثمره‌ی ازدواج حضرت علی 7 و حضرت زهرا 3

روز اوّل ماه ذی‌الحجّه یکی از دو احتمال نقل شده برای روز وصلت امیرالمؤمنین 7 و فاطمه‌ی زهرا 3 است. روز ششم ماه ذی‌الحجّه در سال دوم قمری، احتمال دوم برای این وصلت میمون و مبارکی است که میوه‌ی آن سلاله‌ی امامت و ولایت بود و برکات عظیم این ازدواج همه‌ی عالم را در بر گرفت. خدای متعال به ما دوستان اهل بیت : این عنایت را نموده است که از این رحمت واسعه بهره‌ی عظیم‌تری ببریم. نسلی که از این ازدواج به وجود آمد؛ چه خود ائمه‌ی معصومین :، تا حضرت بقیّه الله الاعظم ارواحنا فداه و چه امام‌زادگان جلیل‌القدری که در خانواده‌ی ائمه : دیده به این عالم گشودند و چه سادات که در طول تاریخ استمرار پیدا کرده‌اند و یکی از مظاهر کوثرند که خدای متعال به پیامبر اکرم 6 عطا فرمود، همه برکت و نورند و مایه‌ی بهره بردن کسانی‌اند که طالب نیل به مراتب کمال انسانی و قرب ربّانی هستند. امیدواریم هم شاکر این وصلت و ازدواج باشیم و هم از میوه‌های این وصلت و ازدواج که اهل بیت : و سلاله‌ی آنها که سادات هستند، بهره ببریم. سالک با ادب کردن، دوست داشتن، خدمت کردن، احترام کردن نسبت به سادات، می‌تواند خیلی از موانع راه را طی کند. امیدوارم قدر این نعمت را بدانیم. هم خود سادات قدر این نعمت را که بی‌زحمت به آنها عنایت شده است، بدانند و توجّه داشته باشند که چه منزلت فوق‌العاده‌ای به آنها عطا شده است؛ که بی هیچ زحمتی، از همان بدو تولّد دارای این مقام و مرتبت بوده‌اند؛ و هم ما که به صورت ظاهر، سندی دالّ بر این‌که از نسل ائمه : باشیم، در اختیارمان نیست و لذا خود را عام می‌دانیم و سادات نمی‌دانیم؛ گرچه سال‌های قبل اشاره کردم؛ بعضی از بزرگان معتقد بودند در ایران غیر سید نداریم.

مثل مرحوم آیه الله العظمی میلانی رضوان الله تعالی علیه. ایشان معتقد بودند در ایران همه سیدند؛ یعنی در طول این قرون، در تمام خانواده‌ها وصلت سادات با غیر سادات اتفاق افتاده است و لذا ممکن است کسی شجره‌نامه‌ی شناخته‌شده‌ای نداشته باشد؛ اما یقیناً همه‌ی ایرانی‌ها سیدند و نسلشان به ائمه : برمی‌گردد. این خبر بسیار خوش و ارزشمندی است. ولی کسانی که فعلاً خودشان را عام می‌دانند و سندی بر سیادت ندارند؛ با ادب کردن و خدمت کردن و محبت ورزیدن نسبت به سادات می‌توانند مراتب بلندی از کمالات معنوی را طی کنند و مورد محبت پیغمبر اکرم و فاطمه‌ی زهرا و ائمه‌ی هدی صلوات الله علیهم اجمعین قرار گیرند؛ چراکه هر کس به فرزند شخصی احترام بگذارد؛ پدر و مادر و خانواده‌ی آن فرزند وظیفه‌ی خود می‌دانند که از شخصی که به فرزندشان احترام گذارده و محبت کرده است، قدردانی کنند؛ لذا با محبت کردن و حرمت نهادن به سادات می‌توان مورد محبت پیامبر و اهل بیت : واقع شد و این بهترین راه برای تقرب الی الله است.

اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَى مُحَمَّدٍ وَ آلِ مُحَمَّدٍ وَ عَجِّلْ فَرَجَهُمْ